1647

488

398.

Recur de ac dicit me dicit. Cogit esse ad te scribere,
 multa pro te oblatione vini à me ordine
 et tibi; mihi ut vix moti; mihi quod exanguis
 Carmine indicium fuit de liliis vna, de qua
 fallor si quid unquam tui cura digna.
 Quae tamen tunc se et carne illud capite, in bar,
 praesentia. quid facias! Ego Eris ego bar
 indicio. si id ea tamen vocam, nec commode.
 In vale. Liliis d. Anthonii. Hagar.

XVII. la. 47.

Mury
 J